
GU/S S227
23/11/2010
346154-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 1/1

23/11/2010 S227
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/1

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346154-2010:TEXT:IT:HTML

I-Campobasso: Servizi connessi alla gestione

2010/S 227-346154

Regione Molise - direzione generale III lavoro, formazione professionale, promozione e
tutela sociale, istruzione, politiche agricole, forestali, politiche della montagna e pesca
produttiva, via Toscana n. 51, attn: dr. Vincenzo Rossi, ITALIA-86100Campobasso. Tel.
 +39 0874424368. E-mail: rossi.vincenzo@mail.regione.molise.it. Fax  +39 0874424320.

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 25.9.2010, 2010/S 187-285887)

 
Oggetto:
CPV:79420000
Servizi connessi alla gestione.

anziché:

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 22.11.2010 (13:00).

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: 25.11.2010 (11:00).

leggi:

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 22.12.2010 (13:00).

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: 10.1.2011 (11:00).

Altre informazioni complementari
Sono state apportate delle modifiche nel relativo capitolato d'appalto.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346154-2010:TEXT:IT:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285887-2010:TEXT:IT:HTML

